
Dodatek Č.l

Jke smlouvě o dílo Č. 6440-0529-2018-158 „Oprava okapových chodníku, dlažby, schodů b.č.
1,2,3,4,5,6,8 - kasárna Semtín“

uzavřené dne 19. 10. 2018

I. Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,160 01 Praha 6 - Hradčany 
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu: 404 881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová

Vedoucí oddělení odboru provozu Pardubice, odboru provozu nemovité 
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen 
,,AHNM“), oprávněná kjednání ve smyslu ustanovení §7 odst.2 zák. č. 
219/2000 Sb., o majetku Čcskc republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve zněni pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:

-ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, vedoucí Oddělení provozu Pardubice, odboru provozu 
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (VOPM AHNM), tel.

- ve věcech technických 
vedoucí Správy provozního střediska:
Fax :
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Oddělení provozu Pardubice 
Teplého 1899, 530 02 Pardubice

a dále také jako „objednatel44 na straně jedné

2. Křenck, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20061 
sc sídlem: Do Nového 101, 530 03 Pardubice 
IČ: 26013002
DIČ: CZ26013002
bankovní spojení: Komerční banka. a.s.. pobočka Pardubice 
číslo účtu: 78-9214650237/0100
Zastoupená:
Kontaktní osoba 
E-mail:
Datová schránka: aakfb7
Adresa pro doručování: Do Nového 101,530 03 Pardubice 
(dále také jako „zhotovitel41) na straně druhé

1



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke shora uvedené smlouvě (dále jen 
„dodatek1").

H.
liěel dodatku smlouvy o dílo

Účelem dodatku je narovnání skutečné provedených prací ze strany zhotovitele oproti 
původnímu rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly 
předvídatelné před uzavřením smlouvy. Při provádění reprofilace schodů bylo s útvarem 
dohodnutu, že v zájmu zachováni jednotnosti vstupů u stávajících objektů dojde místo 
vybetonování schodů a usazení ocelového úhelníku k zabetonování obrub a vydláždění 
zámkovou dlažbou. Jednotlivé hrany schodu budou označeny žlutým nátěrem, jako bezpečnostní 
prvek.
Výše uvedená změna nemá vliv na kvalitu díla ani na jeho celkovou cenu.
Tento dodatek zachycuje skutečně provedené práce.

m.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednám smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro potřeby 
objednavatele a třetí stejnopis je určen zhotoviteli.

3. Dodatek je nedílnou součásti původní smlouvy a je výrazem projevu shodné svobodné vůle 
obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí 
sjeho obsahem, což stvrzují svými podpisy. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu 
oběma smluvními stranami.

í

Přílohy:

V Pardubicích dne -PO-


